
(ANEXA 1) PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

Conf. art. 6 lit. (e) din Legea nr. 176 din 01.09.2010 prin AIgMIZAEEA:
ad resei imobilelor decla rate - cu exceplia LocallTATlt - pct. u'1 9iu2 din declaratja de avere;
adreseiinstitutieicare rdminist.eazA ,clivele llnanciare- pct.lV din decl.lalia de averel
codul numeric personali

- SEMNATURA

Nptl!f09. 06 u/5

,  avend fu ncfiaSubsemnatul/Subsemnata.
de I 4 //,/;i/ ; r,-,/.' /,

CNP XXXXXXXXXXX ,  domici l iul (numai locali tatea)
.4er'2///

cunoscand prcvcde L art. 326 din Codul pcnal priv::ld falsul in dechratii, declar pe - '-prie
rispundere
c i  i r . . p rLun i , .  l an r r . ra '  J r i i n  u rm i tu6 l . . i :

* l)Prinfa i l ie se inteiege s.)tul,soti : t  $i copii i  af lat i  in inlret inerea acestora.

l .  Bunuri imobile

l.  Terenuri
NO' IA:
Se vor declara inclLrsi\,  cele al ldle in al le tari .

* Categofi i le indicare sun!: ( l)  agricoi: (2) lbrestier: (3) intravi lan; (4) luciu de ap5: (5) alte categori i  de
terenuri extravi lane. dacd se al l i  in circui!ul civi! .

+2) I-e "Titular" se nlenlioneazd. in cazul bunuri lor propri i ,  numele proprietarului (t i tularul. sotul/sotia.
copil | .r l) .  iar in cazul bunuri lor in copropiieri l le. ccta-parte gi numele coproprietari lor.

DECLARATIE DE AVERE

' J -J / , . -  r ' t . . : , )  |  -



It l
i

2. Chdiri

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fd.

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) castr de vacanl4 (4) spatii
comerciale/de produ4ie.

12) La "TitulaC' se menlioneazr, in cazul bunurilor proorii, numele proprietarului (titularul, sotsysoli4
copilul), iar in cazul ounurilor in coproprietale, cota-partc ti numele coproprietarilor-

II. Bururi mobile
1. Autovehicule/autoturlsmd, trrctoare, mati rgricolq Flupe, ichturi !i rlte mijlosce de

traDsport care sunt supuse lnmatricullrii, potrivit legii

2. Blonri sub forml de metale prclioas€, bijuterii, obiecte de srtl gi de cult, coleqii de rrtl $i
numismatic!, obiede core fac partg din pstrimoniul cultursl Drlionsl sau universal, a clror ylloare
insumattr deplge$te 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunuril€ aflate in propdetate, indifercnt dactr ele se afltr sau nu pe teritoriul

Romeniei la momentul declarlrii.



! ! t

IIl. Bunuri mobile, . ctrror valoare depltette 3.000 de euro liecare, ti bunuri imobile
fustrlinate iD ultimele 12 luni

IV. ActiYe linanciare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i
invqtire, inclusiv cardurile de credit, dNcd valoatea irsumati n tuturor acestora depig€tte 5.000 de
euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in btrnci sau institulii financiare din strdindtate.

xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx

acategoriile indic.ttc saht; ( 1) cont curent)at echivalente (inelusiv card): (2) depozit hancar sau
echhnlenle: (3) Jonluri tle in\testifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme
cu ac nulare (se vor .leclar'6 cele afelente ant i fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe Si imprumuturi acordate, dlcl vrloereo de piaF insumatl a
tuturor acestora deptrgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i panicipirile in strdindrate,



*(ute!!oriilc i)itlic.ttc \ut1t ( l) hiittii dc ruloare delinute ltitl ri de stat, certifcate, oblig.!!itu1i):
(2) dLlitni satt patli socidfu in sotietili L'omerciule: (J) impno uturi acoftlate ir nume personal.

3. Alte actiye producii toare dc vcnitu ncte, carc insumate depl$sc echivalentul a 5.000 de
euro pc an:

\ ( ) IA :
Sc r,or declarc inclusir cclc allatc in sllainatate.

V. Datorii
l)ebite. ipotcci! garanti i emise i0 bcncficiul unui tert, bunuri achizit ionate in sistem leasing ti

alte ascnrenea bunuri. dacd laloarea insumati a tuturor accstora dcpi$ette 5.000 de euro

\OIA:
. Sc vor declara inclusir prsir eie l in.,ri: iare acunrulate in slreindtate.

YI. Cadouri, ser' ici i  sau aranta.ic primite gratuit sau subven{ionate fal i  de valoarea dc pialtr.
din prrtelr unor persoane. orgrnizal i i .  societd(i comerciale, rcgi i  {ulonome, companii/societi f i
nation!le sau insti tul i i  publice romdnc$ti sau strdinc, inclusiv burse, credite, garanli i ,  decontir i  de
cheltuiel i .  altele decet celc sh anga.iarorului. a ctror Ialoare individu!ld deptrtegtc 500 de euro*

Cortrsctath rrul

*Sa etcepreazi de la tlatluran: ulutile Si tntaliile u:uule pritnitc din paflca rudelor da grud l | ;i



VIL Venituri rle declarantului !i ale membrilor stri de familie, realizate itr ultimul a|r fiscal
incheiat (potrivit art.41 din Legea nr.571/2003 privitrd Codul fiscat, cu modificlrile Si
complettrrile ulterio.re)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strtrinitate.

'tr/-
6zo

yen iluri .lin activtqi indepehdehte
2.1. Titular

Venituri din ceditrea folosinkl bynutflor

Yen tturi dln i nve slili i

din pensii

l . l .  T i t  la r

fcrmttlpl E. ,</t;
l.2.t6flsolie

1.3. Copii

2.2- Sof,/solie

3 .1 .  T i ru la r

3.2. Soy'solie

4.1. Titular

Titular

eniluli din actiyitdli agricole



6.2. So1/sogie

7.1. Titular

7.2. So/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So9rsolie

8.3. Copii

yeqituri din prenii Si din joeiri de noroc

Yenilut:i din alte surse

Prezenta declaralie constituie act pubric ti rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea
sau caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data c0mplettrii Semnitura
xxxx)Fxtfixxxxx..0.9.,QA.,.1p.*.:


